
令和 3 年 3 月 15 日 

事業所ご担当者様 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 

 

静岡県庁の令和 3 年度名刺印刷の公募について 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度静岡県庁の名刺印刷について下記条件で今年度も単価契約を行うことになりました。つき

ましては、印刷業務の請負業務を希望する事業所は、別添仕様書を参考のうえ、下記条件をご検討いただ

き期日までに申込書に別紙見積書を添えて FAX にて申し込み下さるようお願いいたします。 

敬具 

記 

1 印 刷 単 価：仕様書を参照し見積書に記載してください。 

2 請 負 の 流 れ：県庁用度課からオールしずおかに発注があったものについて請負希望作業所に 

発注します。契約期間は別紙見積書記載のとおりです。 

3 発 注：申込みいただいた事業所の内、単価契約金額以内の事業所へ順番に行うようにします。

但し、台紙支給の場合は請負可能事業所のみの発注になるため、順番が変わることが

あります。 

4 納 品 費 用：事業所負担になるますので、考慮して試算してください。 

5 振 込 手 数 料：事業所負担となります。 

6 見積提出期日：令和 3 年 3 月 19 日（金）12：00 必着（FAX でお送りください）。 

以上 

〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5 5 風来館 4 階 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 

TEL054-251-3515 

担当：小串 幸生 

※ご不明な点は上記までお問い合わせください。 

 

申 込 書 
 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ行          FAX054-251-3516（担当：小串） 

 

「県庁名刺印刷業務」希望 

 

貴事業所名                    担当者名                   

 

TEL                       FAX                     

 

台紙支給の場合の引き受け可否（丸印をつけてください）      可        否   


